
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: 2013
NO_DOC_EXT: 2021-174860
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: inwestycje@wielkanieszawka.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wielka Nieszawka
Krajowy numer identyfikacyjny: PL613
Adres pocztowy: Cierpice
Miejscowość: Wielka Nieszawka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-165
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce
E-mail: sekretariat@wielkanieszawka.pl 
Tel.:  +48 566781212
Faks:  +48 566781212
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wielkanieszawka.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wspieranie wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Wielka Nieszawka – etap II
Numer referencyjny: RIT.271.19.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09332000 Instalacje słoneczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@wielkanieszawka.pl
https://www.wielkanieszawka.pl/


2 / 4

Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie projektów oraz dostawę, montaż i rozruch układów
fotowoltaicznych (PV) w budynkach mieszkalnych w celu
pozyskania energii elektrycznej, na terenie gminy Wielka Nieszawka, zgodnie z poniższym zestawieniem:
— instalacja PV o mocy min. 2,72 kWp – 16 szt.,
— instalacja PV o mocy min. 3,06 kWp – 3 szt.,
— instalacja PV o mocy min 3,40 kWp – 10 szt.,
— instalacja PV o mocy min 4,08 kWp – 16 szt.,
— instalacja PV o mocy min 4,76 kWp – 7 szt.,
— instalacja PV o mocy min 5,44 kWp – 40 szt.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynki mieszkalne na terenie gminy Wielka Nieszawka

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie projektów oraz dostawę, montaż i rozruch układów
fotowoltaicznych (PV) w budynkach mieszkalnych w celu
pozyskania energii elektrycznej, na terenie gminy Wielka Nieszawka, zgodnie z poniższym zestawieniem:
— instalacja PV o mocy min. 2,72 kWp – 16 szt.,
— instalacja PV o mocy min. 3,06 kWp – 3 szt.,
— instalacja PV o mocy min 3,40 kWp – 10 szt.,
— instalacja PV o mocy min 4,08 kWp – 16 szt.,
— instalacja PV o mocy min 4,76 kWp – 7 szt.,
— instalacja PV o mocy min 5,44 kWp – 40 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Program funkcjonalnoużytkowy (zwany dalej 
„PFU”),stanowiący załącznik do niniejszej specyfikacji.
3. Wykonawca zobowiązany jest do dokonania zgłoszenia każdej instalacji do operatora 
systemubdystrybucyjnego.
4. Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę, przedłoży na żądanie zamawiającego karty katalogowe
oferowanych urządzeń, w celu potwierdzenia spełnienia warunków, określonych w PFU.
5. Ryzyko prawidłowości ustalenia przedmiaru i kosztów wykonania przedmiotu zamówienia ponosi 
Wykonawca.
6. Prace montażowe należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną i dokumentacją techniczną producenta

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu:RPKP.03.01.00-04-0007/20 Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji 
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych [konkurs nr RPKP.03.01.00-IZ.00-04-383/20]



3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 243-640042

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)
Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Logowanie jako klient TED eSender: 2013
Dane referencyjne ogłoszenia: 2021-172375
Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 10/12/2021

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający postanawia unieważnić postępowanie na podstawie art. 256 n.p.z.p. w zw. z art. 90 ust. 3 ustawy 
z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)
Uzasadnienie faktyczne.
Zamawiający postanawia podzielić zamówienie na części. Zgodnie z art. 90 ust. 3 n.p.z.p., "W przypadku 
gdy zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu istotnie zmieniają charakter zamówienia w porównaniu z 
pierwotnie określonym, w szczególności znacznie zmieniają zakres zamówienia, zamawiający unieważnia 
postępowania na podstawie art. 256 n.p.z.p.". Jak wskazano w art. 256 n.p.z.p., "Zamawiający może 
unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły 
okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest nieuzasadnione" Jak wyjaśnił bowiem 
Urząd Zamówień Publicznych w komentarzu "Prawo zamówień publicznych. Komentarz", H. Nowak, M. Winiarz 
(red.), Warszawa 2021, s. 769, www.uzp.gov.pl, "Okolicznościami, które pociągają za sobą bezcelowość 
prowadzenia postępowania, mogą być w szczególności (…) okoliczności uzasadniające potrzebę dopuszczenia 
możliwości składania ofert częściowych lub zwiększenia liczby części, na które mogą być składane oferty 
częściowe".
W związku z powyższym Zamawiający postępowanie unieważnia i ogłasza nowe postępowanie z podziałem na 
części.

VI.4) Procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:640042-2021:TEXT:PL:HTML
www.uzp.gov.pl


4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 00-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: ul. Postępu 17 a
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, 
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz podniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie przysługuje 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielnie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 2. 
Odwołanie powinno: — wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy, — zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, — określać żądanie, — 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisanebezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącejpodstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony 
w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo wterminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 4.1. Odwołanie 
na treść ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia jego publikacji w Dz.U.UE, a wobec 
postanowień SIWZ w terminie 10 dni od dnia jej zamieszczenia na stronie internetowej. 4.2. Wobec czynności 
innych niż określone w punkcie 4.1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni liczonym od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/12/2021


